JUST IÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 471/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Jamil Pereira de Macedo, no

uso das atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor requisitado, Sr. JOSÉ

FERNANDO ALVES DE SOUZA, Chefe da Seção de Auditoria - FC-05, para

substituir o Sr. MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ, Coordenador de Controle
Interno - FC-08, que estará em gõzo de suas férias regulamentares, nos períodos
de 10 a 19 de Dezembro/1998 c de 16/01 a 04/02/1999.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, em Gorânia, a 10 dias do mês de rover de 1998.

f

au pador ML, Pereira de Cs?
Presidente :

PORDES.DOC.45